
2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

SUPERVĪZIJAS DIENAS 2020 - PROGRAMMA

02.11. - 05.11.2020.

1. DIENA 02.11.2020

13:00 - 14:00 BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Maija Zakriževska-Belogrudova | Dr.psych., Mg. sc. sal., Mg. sc. 

administr., psiholoģe, mākslas terapeite, supervizore, profesionāls koučs, 

Biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskolas „RISEBA" profesore un 

vadošā pētniece, maģistra studiju programmas "Vadības psiholoģija un 

supervīzija" direktore.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Rīga, Kr. Valdemāra 33

Pieteikšanās: maija.zakrizevska@riseba.lv

15:00 - 16:30 NODARBĪBA “KONFIDENCIALITĀTE, INFORMĒTĀ
PIEKRIŠANA UN KONTRAKTS ATTĀLINĀTAJĀ
SUPERVĪZIJĀ: DAŽI PRAKTISKI DATU AIZSARDZĪBAS
ASPEKTI”

Indra Markova | sertificēta supervizore, koučs, datu aizsardzības 

speciāliste

Apraksts: 
Darbība attālinātā vidē rada jaunus izaicinājumus un papildu risinājumu 
nepieciešamību gan organizatoriski, gan pašā supervīzijas procesā. Nodarbībā 
nedaudz no teorijas un no praktiskās pieredzes:
- apskatīsim aspektus attiecībā uz konfidencialitāti un informēto piekrišanu 
attālinātās supervīzijas procesā kopsakarā ar fizisko personu datu aizsardzības 
prasībām;
- izvērtēsim supervīzijas kontrakta būtiskākos nosacījumus datu aizsardzības 
kontekstā;
- praktiski izmēģināsim atrast un pārbaudīt dažus svarīgus datu aizsardzības 
elementus katrs savos izmantotajos tehniskajos risinājumos. 
Būs iespēja iegūt materiālus tālākai izmantošanai savā darbībā.

Mērķauditorija: 
supervizori un psihologi, psihoterapeiti, mākslas terapeiti, mediatori, karjeras 
konsultanti, kouči u.c., organizāciju pārstāvji, kuri organizē supervīzijas pieejamību 
savās darba vietās, un esošie un topošie supervīzijas dalībnieki.

Formāts: tiešsaistē.

Pieteikšanās: indra@audemio.lv, 29485245 (arī SMS un WhatsApp ziņas).



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

17:00 un 18:30 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Inita Stūre-Stūriņa | sertificēta supervizore, koučs. Maģistra grāds 

veselības aprūpē un Vadības zinībās un supervizora kvalifikācija.

9:00 un 17:00 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Formāts: attālināti.

Kristaps Circenis | Dr. med., sertificēts supervizors.

9:00 un 10:15 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Inga Remerte | diplomēta un sertificēta supervizore, ar izglītību tiesību 

zinātnēs (Bc.iur.), uzņēmumu un iestāžu vadībā (MBA) un pedagoģijā 

(Mg.paed.)

Vieta: Jelgava

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: līdz 27.10. - 29775575, irtelpa@inbox.lv.

9:00 - 10:00;
10:30 - 11:30;
12:00 - 13:00

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Lilija Geža | supervīzijas maģistratūras studente (novadītas ap 40 

supervīzijas). Uzņemošo ģimeņu mentore, atbalsta grupu vadītāja, 

apmācību trenere.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 24840480 vai lilija.geza@gmail.com

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Rīga, Baltā iela 1b

Pieteikšanās: 29142026

Pieteikšanās: kristapscircenis@gmail.com

Mērķauditorija: bāriņtiesas darbinieki, soc.darbinieki un citi speciālisti, kuri 

strādā ar bez vecāku gādības palikušajiem bērniem. Supervīzijas arī 

AUDŽUĢIMENĒM.



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

Apraksts: Iegūsi atbildes uz šādiem  jautājumiem:
- Kā veidot organizāciju attīstības un pārmaiņu vadības projektus, izmantojot
organizācijas un komandu supervīzijas iespējas?
- Kā atlasīt un izveidot efektīvu supervizoru komandu ilgtspējīgai attīstībai un
vēlamām pārmaiņām?
- Kā izvēlēties un integrēt dažādu profesionāļu (supervizoru, kouču, organizāciju
psihologu utt.) piedāvājumu, lai sasniegtu organizācijai aktuālos mērķus?

Jāsaskaņo INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS AR 50% ATLAIDI
Sandra Aleksandra Hartmane | sertificēta supervizore, uzņēmēja un 

vadītāja, karjeras un biznesa vadības koučs, mākslas terapeite, zvērināts 

advokāts, sertificēts mediators un psihologs, pasniedzēja RSU un RISEBA. 

Mg iur, Mg sc sal, Mg paed, MBA, Mg psych

16:00 - 17:30 VEBINĀRS "ATTĀLINĀTĀS SUPERVĪZIJAS SPECIFIKA UN 
DATU AIZSARDZĪBAS NODROŠINĀŠANA"

Kirils Dubiņins | jurists, datu aizsardzības un drošības eksperts, SIA Bite 

Latvija Iekšējās drošības un datu aizsardzības projektu vadītājs

Formāts: tiešsaistē.
Pieteikšanās: meistarklasei:dubinin.kirill@gmail.com

15:00 - 17:00 MEISTARKLASE "INTERVENCES ORGANIZĀCIJU
ATTĪSTĪBAI PĀRMAIŅU LAIKĀ: KĀ VEIDOT UN VADĪT
SUPERVĪZIJU PROJEKTUS VIDĒJĀS UN LIELĀS
ORGANIZĀCIJĀS."

Formāts: klātienē vai tiešsaistē.

Laura Miķelsone | sertificēta supervizore, personīgās izaugsmes un 

organizāciju attīstības konsultante

Lāsma Novika | vadības konsultante, koučs, geštaltterapeite

Vieta: Rīga, Brīvības iela 99 – 7, 5.stāvs.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 29284543

Vieta: J. Asara ielā 5, 182.telpa (RSU Veselības psiholoģijas un pedagoģijas katedra)

Pieteikšanās: 29282817 (Laura)

Cena: 25€ | 1h (RISEBA un RSU studentiem – 20€ | 1h)

Laika posmā
10:00 - 14:00

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Baiba Pumpiņa | sertificēta supervizore, psihoterapijas speciāliste

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Cēsīs

Pieteikšanās: 29516227



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

2. DIENA 03.11.2020

13:00 - 14:00 BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJA 1H

Maija Zakriževska-Belogrudova | Dr.psych., Mg. sc. sal., Mg. sc. 

administr., psiholoģe, mākslas terapeite, supervizore, profesionāls koučs, 

Biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskolas „RISEBA" profesore un 

vadošā pētniece, maģistra studiju programmas "Vadības psiholoģija un 

supervīzija" direktore.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Rīga, Kr. Valdemāra 33

Pieteikšanās: maija.zakrizevska@riseba.lv

Laika posmā
9:00 - 19:30

INDIVIDUĀLĀ SUPERVĪZIJAS SESIJAS 50 MIN
ATBALSTAM PĀRMAIŅU LAIKĀ

Indra Markova | sertificēta supervizore, koučs un Audemio.lv vadītāja 

Mērķauditorija: 
Īpaši aicināti tie, kuri atrodas darba un karjeras izvēļu krustcelēs, kā arī dažāda 
līmeņa struktūrvienību vadītāji, organizāciju vadības komandas dalībnieki, 
juridisko profesiju pārstāvji un citi.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: indra@audemio.lv, 29485245

Jāsaskaņo INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS AR 50% ATLAIDI
Sandra Aleksandra Hartmane | sertificēta supervizore, uzņēmēja un 

vadītāja, karjeras un biznesa vadības koučs, mākslas terapeite, zvērināts 

advokāts, sertificēts mediators un psihologs, pasniedzēja RSU un RISEBA. 

Mg iur, Mg sc sal, Mg paed, MBA, Mg psych

Vieta: Rīga, Brīvības iela 99 – 7, 5.stāvs.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 29284543

Cena: 25€ | 1h (RISEBA un RSU studentiem – 20€ | 1h)



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

9:00 un 10:15 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Inga Remerte | diplomēta un sertificēta supervizore, ar izglītību tiesību 

zinātnēs (Bc.iur.), uzņēmumu un iestāžu vadībā (MBA) un pedagoģijā 

(Mg.paed.)

Vieta: Jelgava

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: līdz 27.10. - 29775575, irtelpa@inbox.lv.

Laikā posmā
17:00 – 20:00

BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Agita Reisa - Nielsen | sertificēta supervizore

Pieteikšanās: 27271230

Vieta: Aizkraukle

Laika posmā
9.00 - 20.00

BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Ance Saulīte | sertificēta supervizore un personāla attīstības konsultante. 

Maģistra grāds Vadības zinībās un supervizora pārrauga kvalifikācija 

augstskolā "Riseba" 

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Rīga, A.Čaka iela 91-6

Mērķauditorija: dažāda līmeņa vadītāji, pārdošanas komandu vadītāji.

Jāsaskaņo BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Līga Sprūde | sertificēta fizioterapeite un supervizore

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Aizpute

Pieteikšanās: 29776402



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

10:00 - 13:00 MEISTARKLASE - FOKUSĒTA KLĀTIENES GRUPAS
SUPERVĪZIJA "PARALĒLIE UN CITI "NEJAUŠIE" PROCESI"

Inta Poudžiunas | sertificēta supervizore, klīniskā psiholoģe, 

psihoterapijas speciāliste, Dr.psych., pasniedzēja RSU 

Vieta: Rīga, Citadeles 2

Formāts: klātiene.

Pieteikšanās: līdz 20.10. - 29126962, intapo@inbox.lv

Cena: 10€, supervizējamā gadījuma autoram - bez maksas.

Apraksts: 
gadījuma supervīzija ar grupas kolektīvo un grupas dalībnieku individuālo 
procesu analīze.

9:00 un 17:00 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Formāts: attālināti.

Kristaps Circenis | Dr. med., sertificēts supervizors.

Pieteikšanās: kristapscircenis@gmail.com

9:00 - 10:00;
10:30 - 11:30;
12:00 - 13:00

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Lilija Geža | supervīzijas maģistratūras studente (novadītas ap 40 

supervīzijas). Uzņemošo ģimeņu mentore, atbalsta grupu vadītāja, 

apmācību trenere.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 24840480 vai lilija.geza@gmail.com

Mērķauditorija: bāriņtiesas darbinieki, soc.darbinieki un citi speciālisti, kuri 

strādā ar bez vecāku gādības palikušajiem bērniem. Supervīzijas arī 

AUDŽUĢIMENĒM.

15:00 - 17:00 MY HR SADARBĪBĀ AR BLENDED
CONSULTING PIEDĀVĀ DARNĪCU 

Daiga Vintere un Maija Dobele.

Pieteikšanās: līdz 10.10. daiga@myhr.lv, 26539632

Formāts: klātiene.



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

3. DIENA 04.11.2020

Jāsaskaņo INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS AR 50% ATLAIDI
Sandra Aleksandra Hartmane | sertificēta supervizore, uzņēmēja un 

vadītāja, karjeras un biznesa vadības koučs, mākslas terapeite, zvērināts 

advokāts, sertificēts mediators un psihologs, pasniedzēja RSU un RISEBA. 

Mg iur, Mg sc sal, Mg paed, MBA, Mg psych

Vieta: Rīga, Brīvības iela 99 – 7, 5.stāvs.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 29284543

Cena: 25€ | 1h (RISEBA un RSU studentiem – 20€ | 1h)

9:00 un 10:15 BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Inga Remerte | diplomēta un sertificēta supervizore, ar izglītību tiesību 

zinātnēs (Bc.iur.), uzņēmumu un iestāžu vadībā (MBA) un pedagoģijā 

(Mg.paed.)

Vieta: Jelgava

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: līdz 27.10. - 29775575, irtelpa@inbox.lv.

Laika posmā
15:00 - 18:00

BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Anna Šteina | sertificēta drāmas terapeite, teātra un runas pedagogs

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Rīga, Burtnieku iela 34

Pieteikšanās: 29171558 vai steina007@inbox.lv

16:00 - 18:00 MEISTARKLASE "IZGLĪTĪBAS VIDES IZAICINĀJUMI
PĀRMAIŅU LAIKĀ"

B. Pumpiņa un  L. Miķelsone un  I. Remerte

Formāts: vai klātienē, vai attālināti.

Vieta: J. Asara ielā 5, 182.telpa (RSU Veselības psiholoģijas un pedagoģijas
katedra)

Pieteikšanās: 29516227 (Baiba)



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

Jāsaskaņo BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Līga Sprūde | sertificēta fizioterapeite un supervizore

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Vieta: Aizpute

Pieteikšanās: 29776402

Laikā posmā
17:00 – 20:00

BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Agita Reisa - Nielsen | sertificēta supervizore

Pieteikšanās: 27271230

Vieta: Aizkraukle

9:00 - 10:00;
10:30 - 11:30;
12:00 - 13:00

BEZMAKSAS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Lilija Geža | supervīzijas maģistratūras studente (novadītas ap 40 

supervīzijas). Uzņemošo ģimeņu mentore, atbalsta grupu vadītāja, 

apmācību trenere.

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 24840480 vai lilija.geza@gmail.com

Mērķauditorija: bāriņtiesas darbinieki, soc.darbinieki un citi speciālisti, kuri 

strādā ar bez vecāku gādības palikušajiem bērniem. Supervīzijas arī 

AUDŽUĢIMENĒM.

Jāsaskaņo INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Liene Babure-Sabāne | sertificēta supervizore, ar izglītību 

starptautiskajās ekonomiskajās attiecībās/ biznesā un pedagoģijā (Mg. 

Paed.)., mācību trenere un mācību projektu vadītāja, pārvērtējošais 

konsultants, Pašlaik tiek apgūts sistēmiskā koučinga profesionāla kouča 

(APC) līmenis.

Vieta: Rīga

Pieteikšanās: 26407630 vai liene.babure.sabane@gmail.com

Formāts: gan attālināti, gan klātienē

Cena: 15€ | 1h



2020SUPERVĪZIJAS
DIENAS

Jāsaskaņo BEZMAKSAS INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS SESIJAS 1H

Līga Zvaigzne | sertificēta supervizore

Formāts: gan klātiene, gan attālināti.

Pieteikšanās: 26428910

9:00 un 
10:15, un 11:30

INDIVIDUĀLĀS SUPERVĪZIJAS AR 50% ATLAIDI

10:30 - 15:30 KONFERENCE “PĀRMAIŅU LAIKA IZAICINĀJUMI:
SUPERVĪZIJAS SPĒJAS UN IESPĒJAS. PIEREDZE.
PRAKSE. PĒTĪJUMI.” 

Daiga Vintere | sertificēta supervizore, My HR SIA dibinātāja un vadītāja 

cilvēkresursu vadības stratēģiskais partneris, koučs

Pieteikšanās: 27271230

Formāts: tiešsaistē.

Pieteikšanās: 

4. DIENA 05.11.2020

ŠEIT

https://docs.google.com/forms/d/1cuF3LJmIo1YE5VlkKMIRHzYmkZV4XUIKx6MolIN_6eQ/edit

